
 

 

Przykładowy dzień obozowy (wakacyjny) w 

Stajni Cavaletto 

o 05:00- pobudka grupy dyżurującej, karmienie koni i 

wypuszczanie ich na padoki  

o 09:00- śniadanie, pobudka dla wszystkich  

o 10:00 pierwsze jazdy 

o 13:00 obiad 

o 14:00- zajęcia teoretyczne (tzw. wykłady)/ wyjazd wozem 

do lasu/ sklepu/ nad rzekę/ czas wolny 

o 15:30- drugie jazdy  

o 19:00- Kolacja 

o 19:30- wycieczka rowerowa/ siatkówka/ piłka nożna/ 

zbijak 

o 20:30- sprowadzanie koni z padoków do stajni i ich 

karmienie 

o 21:00- dyskoteka/fillm 

o 22:00- Cisza nocna 

Kilka ważnych informacji: 

o Przyjazd w dniu rozpoczęcia turnusu zaczyna się od 

godziny 17:00. O 19:00 jest kolacja i oficjalne 

rozpoczęcie turnusu. Ostatniego dnia w czasie 

ostatnich jazd  organizowane są zawody wewnętrzne( 

uczestnicy, którzy nie będą mieli ochoty na branie w 

nich udziału mają wtedy normalnie jazdę).   O godzinie 

13:00 jest obiad, następnie  wręczenie pamiątkowych 

dyplomów dla wszystkich oraz „floo”, medali dla osób 

które uczestniczyły w zawodach. Dzieci można 

odbierać od godziny 14:00. W przypadku innych 

godzin przyjazdu/odbioru prosimy o kontakt. W 

przypadku odbioru dzieci przez inne osoby niż 

rodzice/prawni opiekunowie, konieczne jest napisanie 

zgody przez nich na taki odbiór i przekazanie jej 

wychowawcom/instruktorom 

o Nie zabieramy uczestnikom telefonów komórkowych. 



 

 

o Staramy się ustalać jadłospis z uczestnikami turnusów 

(możliwe obiady wege) 

o Nie zmuszamy do uczestnictwa w zajęciach i 

zabawach w których uczestnik nie ma ochoty brać 

udziału 

o W przypadku ekstremalnych warunków 

atmosferycznych( głównie upałów), w trosce o zdrowie 

i bezpieczeństwo ludzi oraz koni, jazdy odbywają się 

przed śniadaniem i po kolacji  

o Na każdym turnusie jest jeden tzw. „dzień konia”. 

Tego dnia konie odpoczywają i nie ma jazd,  

zapewnione są inne zajęcia. m.in. spływ kajakowy 

o Każdy uczestnik musi przywieźć ze sobą własną 

kołdrę i poduszkę. 

o Na koniec obozu przeprowadzany jest egzamin 

wewnętrzny(ustny), mający na celu sprawdzenie 

wiedzy  jaką uczestnicy przyswoili podczas trwających 

zajęć teoretycznych tzw. wykładów przez cały turnus  

o Jeżeli ktoś lubi i ma możliwość zabrania na obóz 

wlanego roweru to serdecznie zachęcamy do tego. 

Osoby, które nie mają tej możliwości a będą chciały 

się z nami wybrać na wycieczkę rowerową będą mogły 

skorzystać z rowerów należących do naszego 

ośrodka, jednak ich ilość jest ograniczona.  

o Nie ma możliwości wydłużenia pobytu poza 

wyznaczone dni turnusu z uwagi na konieczność 

posprzątania i przygotowania ośrodka dla następnej 

grupy 

o Rodzice mają możliwość odwiedzania dzieci podczas 

całego pobytu, jednak nie zachęcamy do tego. Innym 

dzieciom może być przykro z tego powodu, gdy ich 

rodzice nie będą mieli tej możliwości.  

o Organizator nie zwraca zapłaty w wypadku rezygnacji 

uczestnika obozu w trakcie jego trwania, ani zadatku 

w wypadku rezygnacji z obozu  

 
 


